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Bordi i Zyrës së Rregullatorit të Energjisë 

mbështetur në: 

 

 Dispozitat e nenin 15 paragrafi 2 pika (h), Nenin 25 dhe Nenin 26 paragrafi 1 pika (a) të Ligjit 

për Rregullatorin e Energjisë Nr.2004/9, të amandametuar me Ligjin Nr.03/L-080 dhe 

 Dispozitat e nenit 10 pika (a) të Statutit të ZRRE-së, 

në mbledhjen e mbajtur me 30 prill 2010 nxori këtë: 

 

VENDIM 
 

I. Miratohet Doracaku i Raportimit për Sektorin e Energjisë. 

 

II. Vendimi nxirret në gjuhën shqipe dhe përkthehet në gjuhën serbe dhe angleze. Në rast të 

mospërputhjes midis përkthimeve, do të mbizotërojë versioni në gjuhën shqipe. 

 

III. Vendimi hyn në fuqi në datën e miratimit nga Bordi dhe do të publikohet në faqen elektronike 

zyrtare të ZRRE-së. 

 

Shtojcë: Doracaku i Raportimit për Sektorin e Energjisë 

 
Bordi i ZRRE-së 

 
 

_______________________ 

Dr. Ali Hamiti, kryesues 

_______________________ 

Theranda Beqiri, anëtare 

_______________________ 

Përparim Kabashi, anëtar 

_______________________ 

Blerim Koci, anëtar 
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